Rua Siqueira Campos, nS-64, Cx. Postal 33 – CEP 17.280-000 - Pederneiras/SP.
Fone (14) 3283-9570 – Fax: (14) 3284-1764 – e mail: gabinete@pederneiras.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Pederneiras

             Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO 002/2018

A Prefeitura do Município de Pederneiras, Estado de São Paulo, à vista do
Resultado apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas,
Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 002/2018,
para preenchimento das funções: Professor de Educação Infantil Temporário,
Professor de Ensino Fundamental Temporário, Professor de Ensino Básico
Especialista - Educação Ambiental Temporário, Professor de Ensino Básico
Especialista – Educação Física Temporário, Professor de Ensino Básico
Especialista – Informática Temporário, Professor de Ensino Básico Especialista –
Inglês Temporário, Professor de Ensino Básico Especialista em Educação
Artística Temporário, Professor de Ensino Básico Especialista em Dança
Temporário, Professor de Ensino Básico Especialista em Música Temporário,
Professor de Ensino Básico Especialista em Necessidades Educacionais Especiais
Temporário, realizado no dia 18 de novembro de 2018, com a publicação
oficial do Edital de Classificação Final, após cumprimento de todas as etapas
previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de
Abertura. O prazo de validade do Processo Seletivo será durante o ano letivo
de 2019, a partir de 02 de janeiro de 2019.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Pederneiras – SP, 12 de dezembro de 2018.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
Prefeito Municipal